



Liste des montants des projets accordés au Fond d'Investissement étudiants (FIE)

Année 2008-2009

École d'architecture - 67 100\$

Projet 1 - Projecteurs informatiques

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Projecteurs BENQ MP623 XGA	984 \$	2	1 968\$
<b>TOTAL</b>			<b>1 968\$</b>

Projet 2 - Mise à jour salle de lecture + médiathèque

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Achat de livres	70\$	175	12 306\$
Achat de DVD	70\$	15	1 055\$
Achat de livres et DVD (projets inutilisés 2007-2008)	4 108\$	1	4 108\$
<b>TOTAL</b>			<b>17 469\$</b>

Projet 3 - Ordinateurs portables, trousse de logiciels, équipement

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
HP Elitebook 8530W (KS052UA)	2 037\$	2	4 074\$
MacBook Pro 15	2 714\$	3	8 143\$
Trousses de logiciels	656\$	5	3 281\$
Matériel et entretien du matériel	1 594\$	1	1 594\$
<b>TOTAL</b>			<b>17 093\$</b>

#### Projet 4 - Ordinateurs de table (local d'impression)

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
iMac Pro 20 MB417C/A	1 384\$	7	9 687\$
AppleCare Protection	142\$	7	997\$
Trousses de logiciels	656\$	7	4 594\$
Matériel et entretien du matériel	1 031\$	1	1 031\$
<b>TOTAL</b>			<b>16 309\$</b>

#### Projet 5 - Scanner grand format

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Scanner Epson 10000XL Graphic FB A3	2 909\$	1	2 909\$
<b>TOTAL</b>			<b>2 909\$</b>

#### Projet 6 - Fonds de roulement pour l'ASSETAR

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Fonds de roulement ASSETAR - <b>NON ADMISSIBLE</b>	2 000\$	1	0\$
<b>TOTAL</b>			<b>0\$</b>

#### Projet 7 - Planchothèque - Phase 1

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Élaboration et préparation du projet	1 000\$	1	1 000\$
<b>TOTAL</b>			<b>1 000\$</b>

#### Projet 8 - DVD de formation pour logiciels

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Achat de DVD de formation sur logiciels	938\$	4	3 750\$
Photoshop, illustrator, ReVit	0\$	0	0\$
3D Studio Max	0\$	0	0\$
<b>TOTAL</b>			<b>3 750\$</b>

### Projet 9 - Mise à jour de la maquetterie

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Touret d'établi 6 po.	171\$	1	171\$
Touret d'établi 10 po.	814\$	1	814\$
Kit de meulage-tambour 15 pièces	24\$	1	24\$
Perceuse-colonne	20\$	1	20\$
Magnet 1 po. Diamètre	13\$	1	13\$
Matching steel cup for magnet	2\$	2	4\$
Large Crepe block	10\$	1	10\$
Pentagon knob 2 1/4; 5/16-18 thread	2\$	4	8\$
Hanger bolts 5/16-18 thread	2\$	1	2\$
Adhesive bench tape 48 po.	8\$	2	16\$
Engineer's square 3 po.	10\$	1	10\$
No stoop Dust pan	24\$	1	24\$
Shop Vac F200	234\$	1	234\$
<b>TOTAL</b>			<b>1 349\$</b>

### Projet 10 - Chariots pour la matériauthèque

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Chariots	529\$	8	4 233\$
<b>TOTAL</b>			<b>4 233\$</b>

### Projet 11 - Affiches de présentation des équipements

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Affiches - <b>NON ADMISSIBLE</b>	25\$	0	0\$
<b>TOTAL</b>			<b>0\$</b>

### Projet 12 - Projets inutilisés 2007-2008

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Trépieds Velbon (Sherpa Noir)	1 020\$	1	1 020\$
<b>TOTAL</b>			<b>1 020\$</b>